
 
Prot. 33/06 eb 
25/7/2006 

Decreto rettorale n. 21/06 - 6/4/2006 
 

IL RETTORE 
 
- Vista la legge 03.07.1998 n. 210; 
- Visto il D.P.R. 23.03.2000 n. 117; 
- Visto il Decreto Rettorale n° 7/05 del 5/5/2005 con il quale è stata indetta la 
valutazione comparativa a un posto di professore universitario di ruolo di prima fascia presso l’Università 
di Scienze Gastronomiche, per il settore scientifico disciplinare AGR/15 (SCIENZE E TECNOLOGIE 
ALIMENTARI); 
- Visto il D.R. 12 del 25.10.2005 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice della predetta 
valutazione comparativa; 
- Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la relativa regolarità formale. 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1 
(Approvazione atti) 

Sono approvati gli atti della valutazione comparativa ad un posto di professore universitario di ruolo di I 
fascia presso l’Università di Scienze Gastronomiche, per il settore scientifico-disciplinare AGR/15 
(SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI). 

 
ART. 2 

(Individuazione degli Idonei) 
Sono dichiarati idonei, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, la 
Professoressa Antonella Pagliarini e il Professor Marco Riva. 
 

 
Il Rettore 

(Prof. Alberto Capatti) 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla data di 
notifica ovvero di effettiva conoscenza. 
 
 


